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Ostropest plamisty mielony –
Vivio

Nasza cena 9,40 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy vivioostropest

Kod EAN 5902115105708

Producent Vivio

Opis produktu
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Ostropest Plamisty mielony

Ostropest plamisty to roślina z rodziny astrowatych, dzięki której możesz
skutecznie ochronić wątrobę przed szkodliwym działaniem alkoholu i
załagodzić stany zapalne na tle cukrzycowym. Ostropest plamisty jest
równie często stosowany w leczeniu WZW typu A, B i C czy choroby
alkoholowej.

Ostropest plamisty ceniony jest przede wszystkim za działanie
antyhepatotoksyczne, dzięki któremu zapobiega uszkodzeniom komórek
wątroby, ponieważ nie dopuszcza do łączenia się toksyn z ich powierzchnią, a
ponadto regeneruje narząd. Ostropest plamisty wykazuje działanie
cytoprotekcyjne, łagodzi stres oksydacyjny, zapobiega namnażaniu się
wolnych rodników, obniża stężenie bilirubiny oraz łagodzi skutki uboczne
farmakoterapii. Wykazuje działanie antykancerogenne, ponieważ hamuje
podział komórek nowotworowych, a ponadto pomaga usuwać toksyczne
substancje, pochodzących z leków stosowanych w chemioterapii.

Produkt zawiera ostropest plamisty oraz pektyny, które pomagają w
osiągnięciu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Ponadto zapobiega
marskości i stłuszczeniu wątroby, ostremu żółtemu zanikowi wątroby
ciężarnych. Ostropest plamisty hamuje wytrącanie się blaszek
miażdżycowych.
Skład
Suszone, zmielone owoce ostropestu plamistego 50%, pektyny 50%. Masa netto: 100 g

Sposób użycia

Produkt najlepiej stosować 2 razy dziennie zażywając po jednej łyżce stołowej
(około 6 g) leku. Należy go spożywać z dużą ilością płynów, ponieważ w tym
przypadku istnieje ryzyko zadławienia. Podobnie w przypadku osób, które
mają trudność z połykaniem.
Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu

Dzienna porcja produktu to około 12 g, która dostarcza 6 g pektyn i 6 g
ostropestu plamistego. Produkt nie powinien być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji
spożycia. Nie zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz dzieci. Nie
stosować produktu w przypadku pojawienia się uczulenia na którykolwiek z
jego składników.

Ostropest plamisty należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w
temperaturze nie przekraczającej 30°C. Chronić przed wilgocią.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 300g , 900g
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